
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

LICEO CLASSICO STATALE " SOCRATE "
V. PADRE REGINALDO GIULIANI 15 - 00154 ROMA (RM)

Tel. 06/121125465 - Codice Fiscale: 80222370589 Codice Meccanografico: RMPC180004
EMAIL: RMPC180004@ISTRUZIONE.IT – PEC: RMPC180004@PEC.ISTRUZIONE.IT

Decreto n. 1776

Roma, 03.01.2018

-Al Liceo Statale Avogadro
RMPS030009@ISTRUZIONE.IT

-Ai Dirigenti Scolastici di tutte le Istituzioni
Scolastiche della Provincia di Roma

-Al Sig. Anania Fabio fabioanania@email.it

-Albo on line Liceo Socrate

Oggetto: Decreto di esclusione dalle graduatorie d’Istituto III fascia personale ATA – Triennio 2017/18,
2018/19, 2019/20 - Sig. ANANIA FABIO - C.F.: NNAFBA83A21H501G.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale 640 del 30 agosto 2017;

VISTO l’art. 8 del suddetto decreto che dispone la nullità della domanda – Esclusione della procedura;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 8 comma 2 lettera a) “L’amministrazione dispone l’esclusione dei
candidati che abbiano presentato domanda in più istituzioni scolastiche, nella stessa provincia o in province
diverse”;

VISTA la domanda presentata presso questo Liceo Statale prot. n. 02477 del  24/10/2017 dal Sig.
ANANIA FABIO - C.F.: NNAFBA83A21H501G per l’inserimento nelle graduatorie di Istituto di terza
fascia per il conferimento di supplenze al personale scolastico ATA per il Triennio scolastico 2017/2020;

VERIFICATO tramite SIDI la presenza di analoga domanda di inclusione nelle graduatorie di Istituto III
fascia ATA del candidato c/o Liceo Statale Avogadro RMPS030009@ISTRUZIONE.IT;

RITENUTO di dover procedere attivando l’istituto di autotutela;

DECRETA

l’esclusione dalla procedura di inserimento nelle graduatorie di Istituto III fascia Personale ATA  triennio
2017/18, 2018/19, 2019/20 del Sig. ANANIA FABIO - C.F.: NNAFBA83A21H501G per i motivi di cui
all’art. 8 comma 2/a del D.M. 640 del 30/08/2017: “presentazione di domanda in più istituzioni
scolastiche nella stessa provincia o in province diverse” .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
MILENA NARI

Firma autografa a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti del D.L
39/1993 Art.3 Comma 2


